別記 第５号様式

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

京都府中丹広域振興局長　様
所在地〒
名称
代表者氏名
連絡先（電話）（　　　）－

中丹緑の幼稚園育成事業実施状況報告書の提出について

　中丹緑の幼稚園育成事業実施要領６の規定により、別紙２のとおり事業実施状況を報告します。

別紙２
事業実施状況（木育活動）
	１　実施年月日

	２　参加者（内訳）

	園　児　　　　　　　名
職　員　　　　　　　名
保護者　　　　　　　名
その他　　　　　　　名

	３　取組内容

	４　活動状況写真

	５　成　果
（園児の感想等）

	備　　考